
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.386.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy                                
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Nr 24.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 lutego 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 
 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami,                           

zadaniami zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1.1.  
 

§ 2. 

W związku ze zmianą z dniem 01 września 2011 r. nazwy i siedziby szkoły – z Zespołu Szkół 

Elektronicznych, ul.Podgórna 9 w Jeleniej Górze na Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum 

Nr 3, ul. Grunwaldzka 64 a w Jeleniej Górze, plan dochodów i wydatków dotychczasowej 

placówki staje się planem dochodów i wydatków nowej jednostki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 
                 Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2011 rok po stronie wydatków wynikają z tytułu przeniesienia 

wydatków między rozdziałami, paragrafami, zadaniami w tym między innymi: 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 851 - Ochrona zdrowia i 854- Edukacyjna opieka 

wychowawcza przenosi się środki w kwocie 515.460 zł, z tego na: 

1) zadania remontowe w jednostkach oświatowych w kwocie 149.500 zł, z tego na zadania pn.: 

a. remont instalacji wodociągowej i c.o. w Szkole Podstawowej Nr 13 w kwocie 80.000 zł, 

b. remont części pomieszczeń szkolnych na potrzeby nowej siedziby Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Gimnazjum Nr 2, w związku z rozszerzeniem zakresu zadania w kwocie 

28.500 zł, 

c. remont pomieszczeń budynku Gimnazjum Nr 3 na potrzeby nowej siedziby Zespołu Szkół 

Elektronicznych w Gimnazjum Nr 3, w związku z rozszerzeniem zakresu zadania  

w kwocie 21.000 zł, 

d. remont piłkochwytów i chodnika w Szkole Podstawowej Nr 10 w kwocie 20.000 zł, 
 

2) wydatki bieżące jednostek oświatowo-wychowawczych na kwotę 31.000 zł, z tego na zakup 

materiałów i wyposażenia w Miejskim Przedszkolu Nr 10 (kwota 10.000 zł), Miejskim 

Integracyjnym Przedszkolu Nr 14 (kwota 20.000 zł), Gimnazjum Nr 1 (kwota 1.000 zł). 
 

Źródłem sfinansowania powyższych wydatków są oszczędności na zadaniu remontowym  

pn. remont pomieszczeń w przedszkolach miejskich - pozyskanie nowych miejsc w przedszkolach  

(rozdz. 80104) oraz na wynagrodzeniach nieperiodycznych (rozdz. 80195). 

 

Ponadto przenosi się środki: 

� z Gimnazjum Nr 3 do Zespołu Szkół Elektronicznych w związku z włączeniem Gimnazjum 

Nr 3 do Zespołu Szkół Elektronicznych od 1 września br. w kwocie 259.859 zł, 

� z Zespołu Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Szpitalu 

"Uzdrowiska Cieplice" do Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej na wynagrodzenia 

bezosobowe i pochodne w kwocie 13.240 zł, 

� do Gimnazjum Nr 2 z awarii i remontów bieżących na malowanie oraz wymianę posadzki sal 

dydaktycznych w kwocie 7.900 zł, 



 

� do Zespołu Szkół Przyrodniczo-Żywieniowych z wyjazdów dzieci i młodzieży na 

dofinansowanie pobytu młodzieży z Niemiec w Jeleniej Górze w kwocie 5.000 zł, 

� przeznaczone na dotację dla niepublicznych szkół: z Prywatnego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych „AMICUS” do Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych „AMICUS” prowadzonych przez Krzysztofa 

Zaborskiego w kwocie 10.000 zł, 

� na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 38.961 zł (r. 80101). 

 

Ponadto zmienia się: 

-  organ prowadzący niepubliczne szkoły tj.: Studium Medyczne TEB Edukacja w Jeleniej Górze 

oraz Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja dla Dorosłych w Jeleniej Górze                                           

z Towarzystwa Edukacji Bankowej, al. Niepodległości 2, 61-874 Poznań                                        

na    TEB Edukacja Sp. z o.o.,  al. Niepodległości 2, 61-874 Poznań, 
 

- siedziba Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze – z ul. Obrońców Pokoju 10                        

na ul. Sudecką 53. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2011 rok na zadania własne szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1 do uzasadnienia. 

 
 

 

PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 
                 Marcin Zawiła 
 


